atento inciso f) 

del Articulo 32 de la ley Nº 9277.

Que en esta instancia y en cumplimiento de lo dispuesto,

Por ello y atento al inc. q) del Art. 26 inciso de la ley 9277.

LA DIRECCION DE ADMINISTRACIÒN

RESUELVE:

Artículo 1º.- ACTUALIZASE en Pesos Doce mil cien con 00/100 ($ 

12.100,00) el valor de la contribución referida al Fondo de Enfermedades 

Catastróficas (F.E.C.) atento inciso f) del Articulo 32 de la Ley Nº 9277, con 

vigencia a partir del 1º de noviembre de 2025.-

Artículo 2º.- PROTOCOLICESE, comuníquese, notifíquese, publíquese.